ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1534/TB-UBND Hương Trà, ngày 06 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân bổ kinh phí Sự nghiệp môi trường năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã.

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 2456/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2023 của

UBND thị xã Hương Trà về việc giao dự toán Ngân sách nhà nước thị xã,

phường, xã năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 244/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2024 của

UBND thị xã Hương Trà về việc ban hành quy định tổ chức thực hiện dự toán

ngân sách nhà nước thị xã năm 2024;

Xét đề nghị của phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã tại Tờ trình số

389/TTr-TNMT ngày 28 tháng 3 năm 2024 về việc đề nghị bố trí kinh phí sự

nghiệp môi trường năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã.

Ủy ban nhân dân thị xã thông báo phân bổ kinh phí số tiền: 250.000.000

đồng (Hai trăm năm mươi triệu đồng) từ nguồn Sự nghiệp môi trường thị xã

năm 2024 phân bổ cho phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã để thực hiện

công tác bảo vệ môi trường năm 2024.

Giao trách nhiệm cho phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã lập thủ tục cấp

kinh phí cho phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã theo đúng quy định.

Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã có trách nhiệm quản lý, sử dụng

kinh phí đúng mục đích, đảm bảo nguyên tắc tài chính và thanh quyết toán

nguồn kinh phí theo quy định hiện hành của nhà nước.

Uỷ ban nhân dân thị xã thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên;          CHỦ TỊCH

- CT và các PCT UBND thị xã;

-  Các ngành: TCKH, KBNN thị xã;

- VP: LĐ, CVKT;

- Lưu: VT.

		2024-05-08T09:53:58+0700